



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์ ตำบลบัวขาว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
ที่ กส๐๐๓๒.๓๐๒/๘๒ วันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาฬสินธุ์

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้องค์กรของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์ ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

ลงชื่อ.....

(นางมยุรี นานพวงหมื่น)

เจ้าหน้าที่

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นควรอนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นางสาวประจจิตร เขาเขียว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....

(นายสิริชัย นามพรรคนีย์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการ

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาฬสินธุ์



ประกาศ จังหวัดกาฬสินธุ์

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดกาฬสินธุ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ศิริชัย นาม

(นายศิริชัย นามบรรณรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการ

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาฬสินธุ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
จังหวัดกาฬสินธุ์ (Mb๓๑๑๐๐๑๘๖๖) ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๑๑๐๐๒๙๕๓	ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์	๑๓,๔๘๗,๙๒๒.๔๔	๑๑/๒๕๖๓

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์ (ชั้นสูง) ปีงบประมาณ 2564
 โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชภูธินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

การจัดซื้อ	แผนปี 2564/ผลงานปี 2563	เวชภัณฑ์มีใบยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์ (ชั้นสูง)		หมายเหตุ
		จำนวนรายการทั้งหมด	รวมซื้อทั้งหมด (บาท)	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผนจัดซื้อปี 2564	225	3,371,980.61	
	การจัดซื้อจริง ปี 2563	253	3,854,316.50	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผนจัดซื้อปี 2564	225	3,371,980.61	
	การจัดซื้อจริง ปี 2563	139	3,202,439.80	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผนจัดซื้อปี 2564	225	3,371,980.61	
	การจัดซื้อจริง ปี 2563	132	3,064,009.20	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผนจัดซื้อปี 2564	225	3,371,980.61	
	การจัดซื้อจริง ปี 2563	158	2,740,407.36	
รวมทั้งสิ้น	แผนปี 2564	225	13,487,922.44	
	การจัดซื้อจริง ปี 2563	255	12,861,172.86	

(นางมยุรีย์ นามแพงหมื่น) (นางมยุรีย์ นามแพงหมื่น) (นายสิริชัย นามทรงศรมีย์) (นายพรพงษ์ ภูนาถกลสม)
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ ผู้อำนวยการโรงพยาบาล นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 วันที่ 1 ก.ค. 2563 วันที่ 1 ก.ค. 2563 วันที่ 1 ต.ค. 63 วันที่ 27 ก.ค. 2563
 ผู้เสนอแผน ผู้ตรวจสอบ ผู้เห็นชอบ ผู้เห็นชอบ
 (นายอภิชัย สิมานนท์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์
 วันที่ 27 ก.ค. 2563

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มียา (วัสดุวิทยาศาสตร์) และจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2564
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชภูธินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

การจัดซื้อ	แผนปี 2564 / ผลงานปี 2563	เวชภัณฑ์มียาประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์		จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ		หมายเหตุ
		จำนวนรายการทั้งหมด	รวมซื้อทั้งหมด (บาท)	จำนวนรายการทั้งหมด	รวมจ้างทั้งหมด (บาท)	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค-ธ.ค)	แผนจัดซื้อ ปี 2564	225	3,371,980.60	3	605,125.00	
	การจัดซื้อจริง ปี 2563	253	3,854,316.50	3	478,938.00	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค-มิ.ค)	แผนจัดซื้อ ปี 2564	225	3,371,980.60	3	605,125.00	
	การจัดซื้อจริง ปี 2563	139	3,202,439.80	3	606,096.00	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย-มิ.ย)	แผนจัดซื้อ ปี 2564	225	3,371,980.60	3	605,125.00	
	การจัดซื้อจริง ปี 2563	132	3,064,009.20	3	653,099.00	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค-ก.ย)	แผนจัดซื้อ ปี 2564	225	3,371,980.60	3	605,125.00	
	การจัดซื้อจริง ปี 2563	158	2,740,407.36	3	717,063.00	
รวมทั้งสิ้น	แผนจัดซื้อ ปี 2564	225	13,487,922.40	3	2,420,500.00	
	การจัดซื้อจริง ปี 2563	249	12,861,172.86	3	2,455,196.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน/ตรวจสอบแผน
 (นางมยุรีย์ นานพวงหมื่น)

ตำแหน่งเจ้าพนักงานวิทยาศาสตร์การแพทย์ ชำนาญงาน
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นายพรพงษ์ ภูนิภากร)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นายสิริชัย นามทรศินัย)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) รักษาการ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชภูธินารายณ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายอภิชัย ลิมนานนท์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์

แบบสรุปแผนการจัดซื้อยา และเวชภัณฑ์ในโรงพยาบาล ระดับโรงพยาบาล ปีงบประมาณ 2564
 โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชภูมินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับ	ประเภทรายการเวชภัณฑ์	รวมจำนวน (รายการ)	มูลค่าแผนการจัดซื้อยา และเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา				รวมมูลค่าทั้งสิ้น (บาท)
			งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
1	ยา						
2	วัสดุทางการแพทย์						
3	วัสดุทันตกรรม						
4	วัสดุวิทยาศาสตร์	225					
5	วัสดุอิเล็กทรอนิกส์		3,371,980.61	3,371,980.61	3,371,980.61	3,371,980.61	13,487,922.44
6	วัสดุเภสัชกรรม						
รวมทั้งสิ้น							

(นางมยุรี นามพงษ์หมื่น)
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์
 วันที่ 1 พ.ค. 2563
 ผู้เสนอแผน

(นางมยุรี นามพงษ์หมื่น)
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์
 วันที่ 1 พ.ค. 2563
 ผู้ตรวจสอบ

(นายสิริชัย นามทรศนย์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาล
 วันที่ 1 พ.ค. 2563
 ผู้เห็นชอบ

(นายพรวัฒน์ ภูนาภรณ์)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 วันที่ 27 ก.ค. 2563
 ผู้เห็นชอบ

()
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์
 วันที่ 27 ก.ค. 2563
 ผู้อนุมัติ

แบบสรุปแผนการจัดซื้อยา และเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ระดับโรงพยาบาล ปีงบประมาณ 2564
 โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า จังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับ	ประเภทรายการเวชภัณฑ์	รวมจำนวน (รายการ)	มูลค่าแผนการจัดซื้อยา และเวชภัณฑ์ที่มีใบยา				รวมมูลค่าทั้งสิ้น (บาท)
			งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
1	ยา						
2	วัสดุทางการแพทย์						
3	วัสดุทันตกรรม						
4	วัสดุวิทยาศาสตร์	225					
5	จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	3	3,371,980.61	3,371,980.61	3,371,980.61	3,371,980.61	13,487,922.44
6	วัสดุอิเล็กทรอนิกส์		605,125.00	605,125.00	605,125.00	605,125.00	2,420,500.00
7	วัสดุเภสัชกรรม						
รวมทั้งสิ้น							

(นางมยุรีย์ นามพงษ์สน)
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์
 วันที่ 1 มี.ค. 64 ผู้เสนอแผน

(นางมยุรีย์ นามพงษ์สน)
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์
 วันที่ 1 มี.ค. 64 ผู้ตรวจสอบ

(นายสิริชัย นามทรศณีย์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาล
 วันที่ 1 ต.ค. 63 ผู้เห็นชอบ

(นายพรพงษ์ ภูนิทกสิณ)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 วันที่ 27 ต.ค. 2563 ผู้เห็นชอบ

(นายอภิชาติ สิมานนท์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์
 วันที่ 27 ต.ค. 2563 ผู้อนุมัติ

แบบสรุปแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มียาโดยเปรียบเทียบกับมูลค่าจัดซื้อจริงปีงบประมาณก่อน

โรงพยาบาลสมเด็จพระปิยะโกศล จังหวัดกาฬสินธุ์

ปีงบประมาณ 2564 เปรียบเทียบปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	ประเภทรายการเวชภัณฑ์	มูลค่าตามแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2564 (บาท) (A)	มูลค่าจัดซื้อจริงปีงบประมาณ 2563 (บาท) (B)	เปรียบเทียบแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2564 กับมูลค่าซื้อจริงปีงบประมาณ 2563 (ร้อยละที่เพิ่มขึ้น/ลดลง) [(A-B)*100]/B	โปรดระบุสาเหตุสำคัญที่ทำให้แผนจัดซื้อเพิ่มขึ้น/ลดลง (ระบุเฉพาะกรณีเพิ่ม/ลดลงมากกว่า 5%)
1	ยา				
2	วัสดุทางการแพทย์/เวชภัณฑ์ที่มีชื่อยา				
3	วัสดุทันตกรรม				
4	วัสดุวิทยาศาสตร์	13487922.44	12861172.86	4.87 %	
5	วัสดุอิเล็กทรอนิกส์				
6	วัสดุเภสัชกรรม				
รวมทั้งสิ้น					

(นางมยุรีย์ นามพงษ์หมื่น)
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์
 วันที่ 1 ๓๐ ๒๕๖๓
 ผู้เสนอแผน

(นางมยุรีย์ นามพงษ์หมื่น)
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์
 วันที่ 1 ๓๐ ๒๕๖๓
 ผู้ตรวจสอบ

(นายสิริชัย นามทรงศณีชัย)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาล
 วันที่ 1 ๓๐ ๒๕๖๓
 ผู้เห็นชอบ

(นายพรพจน์ ภูษาภรณ์)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 วันที่ 27 ๓๑ 2563
 ผู้เห็นชอบ

(นายอภิชัย ลิมาพันธ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์
 วันที่ 27 ๓๑ 2563
 ผู้อนุมัติ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา (วัสดุวิทยาศาสตร์) และแผนการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2564

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชภูฉิมารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทของเวชภัณฑ์มีใบยา

วัสดุการแพทย์

วัสดุทันตกรรม

วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

วัสดุเอกเรย์

วัสดุเภสัชกรรม

จัดซื้อ 225 รายการ จัดจ้าง 3 รายการ

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ 64	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การซื้อ 64	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคา อ้างอิงเขต 7	ราคาอ้างอิง กระทรวง	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)	ไตรมาส 1 ตค.-ธค	ไตรมาส 2 มค.-มี.ค	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย	ไตรมาส 4 กค.-ก.ย	ยอดรวม จำนวน	มูลค่า(บาท)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563													
1	Urine Strip (11 paramter) 100 test/bot	bot	127	155	158	170	6	164	900.00		965.00	147,600.00	41	41	41	41	164	147,600.00
2	น้ำตาลตรวจ CBC	test	23,949	25,363	23,851	25,500	0	25,500	28.00	39.19	714,000.00	6,375	6,375	6,375	6,375	25,500	714,000.00	
3	ชุดน้ำตาลตรวจ Glucose (6*40 ml)1,200test/pk	test	21,822	20,810	22,738	23,500	0	23,500	4.00	6.20	94,000.00	5,875	5,875	5,875	5,875	23,500	94,000.00	
4	ชุดน้ำตาลตรวจ BUN (4*40 ml/2*20ml)1,000tes	test	19,900	17,500	16,866	17,500	0	17,500	5.00	10.00	87,500.00	4,375	4,375	4,375	4,375	17,500	87,500.00	
5	ชุดน้ำตาลตรวจ Creatinine Enzymatic (4*30 ml)8	test	30,226	31,847	36,283	37,000	0	37,000	12.00	12.52	444,000.00	9,250	9,250	9,250	9,250	37,000	444,000.00	
6	ชุดน้ำตาลตรวจ Uric acid(3*40 ml)800test/pk	test	2,682	4,268	3,751	4,400	0	4,400	9.00	15.65	39,600.00	1,100	1,100	1,100	1,100	4,400	39,600.00	
7	ชุดน้ำตาลตรวจ Cholesterol (6*40 ml)1,200test	test	9,920	11,208	18,733	19,500	0	19,500	10.00	13.20	195,000.00	4,875	4,875	4,875	4,875	19,500	195,000.00	
8	ชุดน้ำตาลตรวจ Triglyceride (6*40 ml)1,200test	test	11,425	12,690	17,176	17,700	0	17,700	10.00	14.38	177,000.00	4,425	4,425	4,425	4,425	17,700	177,000.00	
9	ชุดน้ำตาลตรวจ HDL - Cholesterol (6*40 ml)800t	test	6,020	3,990	4,649	5,200	0	5,200	30.00	39.72	156,000.00	1,300	1,300	1,300	1,300	5,200	156,000.00	
10	ชุดน้ำตาลตรวจ LDL-Cholesterol (4*30 ml)800te	test	12,303	10,810	15,842	16,500	0	16,500	37.00	43.60	610,500.00	4,125	4,125	4,125	4,125	16,500	610,500.00	
11	ชุดน้ำตาลตรวจ LDH	test	445	380	316	500	0	500	35.00	54.00	17,500.00	125	137	125	137	500	17,500.00	
12	ชุด น้ำยาดตรวจ Total Protein (6*40 ml)1,200te	test	4,099	5,436	6,087	6,400	0	6,400	9.00	9.39	57,600.00	1,600	1,600	1,600	1,600	6,400	57,600.00	
13	ชุด น้ำยาดตรวจ Albumin(6*40 ml)1,200test/pk	test	8,848	8,796	9,845	10,200	0	10,200	6.00	9.50	61,200.00	2,550	2,550	2,550	2,550	10,200	61,200.00	
14	ชุด น้ำยาดตรวจ Total Bilirubin(4*40 ml)1,000te	test	7,176	8,376	8,940	9,300	0	9,300	11.00	15.37	102,300.00	2,325	2,325	2,325	2,325	9,300	102,300.00	
15	ชุดน้ำตาลตรวจ Direct Bilirubin(4*40 ml)1,000te	test	5,320	6,569	6,632	7,000	0	7,000	11.00	15.23	77,000.00	1,750	1,750	1,750	1,750	7,000	77,000.00	
16	ชุดน้ำตาลตรวจ AST(4*40 ml)1,000test/pk	test	5,320	9,265	8,620	9,200	0	9,200	12.00	16.60	110,400.00	2,300	2,300	2,300	2,300	9,200	110,400.00	
17	ชุดน้ำตาลตรวจ ALT(4*40 ml)1,000test/pk	test	6,725	9,077	9,494	10,200	0	10,200	12.00	16.00	122,400.00	2,550	2,550	2,550	2,550	10,200	122,400.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์/ยี่ห้อ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ 64	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การใช้ 64	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคา อ้างอิงเขต 7	ราคาอ้างอิง กระทรวง	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)	ไตรมาส 1 ตค.-ธ.ค	ไตรมาส 2 มค.-มี.ค	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย	ไตรมาส 4 กค.-ก.ย	ยอดรวม/จัดซื้อ 2563	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน	มูลค่า(บาท)
18	ชุด ไม้ยาดตรวจ ALP (1*60 ml/1*15ml) 375test/pk	test	4,452	7,366	6,958	7,600	0	7,600	12.00	15.70	91,200.00	1,900	1,900	1,900	1,900	7,600	91,200.00	
19	ชุด ไม้ยาดตรวจ HbA1c (1*30 ml/1*10ml) 200test/pk	test	5,264	4,762	5,713	6,200	0	6,200	110.00	114.00	682,000.00	1,550	1,550	1,550	1,550	6,200	682,000.00	
20	ชุด ไม้ยาดตรวจ Microalbumin(2*40 ml/1*20ml) 1	test	5,799	4,345	5,853	6,300	0	6,300	40.00	78.00	252,000.00	1,575	1,575	1,575	1,575	6,300	252,000.00	
21	ชุด ไม้ยาดตรวจ Amylase (6*40 ml) 1,500test/pk	test	391	496	429	650	0	650	50.00	60.00	32,500.00	163	162	163	162	650	32,500.00	
22	ชุด ไม้ยาดตรวจ Calcium(6*40 ml) 1,200test/pk	test	5,741	5,674	6,556	7,100	0	7,100	8.00	18.21	56,800.00	1,775	1,775	1,775	1,775	7,100	56,800.00	
23	ชุด ไม้ยาดตรวจ Magnesium(2*50 ml) 500test/pk	test	5,312	7,022	7,940	8,500	0	8,500	20.00	24.21	170,000.00	2,125	2,125	2,125	2,125	8,500	170,000.00	
24	ชุด ไม้ยาดตรวจ Phosphorus(6*40 ml) 1,200test/pk	test	4,925	5,615	6,140	6,800	0	6,800	20.00	20.21	136,000.00	1,700	1,700	1,700	1,700	6,800	136,000.00	
25	ชุด ไม้ยาดตรวจ CK (4*40 ml/2*20ml) 1,000test/pk	test	492	800	1,013	1,400	0	1,400	49.00	51.00	68,600.00	350	350	350	350	1,400	68,600.00	
26	ชุด ไม้ยาดตรวจ UCFP(6*40 ml) 1,200test/pk	test	949	900	962	1,300	0	1,300	25.00	NA	32,500.00	325	325	325	325	1,300	32,500.00	
27	ชุด ไม้ยาดตรวจ sodium	test	24,367	23,584	25,295	26,100	0	26,100	10.00	14.00	261,000.00	6,525	6,525	6,525	6,525	26,100	261,000.00	
28	ชุด ไม้ยาดตรวจ Potassium	test	31,341	34,924	37,945	38,800	0	38,800	10.00	14.00	388,000.00	9,700	9,700	9,700	9,700	38,800	388,000.00	
29	ชุด ไม้ยาดตรวจ Chloride	test	19,000	18,716	19,165	19,800	0	19,800	10.00	14.00	198,000.00	4,950	4,950	4,950	4,950	19,800	198,000.00	
30	ชุด ไม้ยาดตรวจ TCO2(2*50 ml) 500test/pk	test	19,228	19,149	19,739	20,300	0	20,300	10.00	14.00	203,000.00	5,075	5,075	5,075	5,075	20,300	203,000.00	
31	ไม้ยาดตรวจ PT 1000test/pk " 12*4ml"	test	3	7	10	5,800	0	5,800	57.00	56.00	330,600.00	1,450	1,450	1,450	1,450	5,800	330,600.00	
32	ไม้ยาดตรวจ aPTT 960test/pk 12*4ml	test	5	3	7	2,800	0	2,700	67.00	68.00	180,900.00	675	675	675	675	2,700	180,900.00	
33	ชุด ไม้ยาดตรวจ HCV100test/pack	test	1,100	2,700	2,000	2,300	100	2,200	150.00	142.00	330,000.00	550	550	550	550	2,200	330,000.00	
34	ชุด ไม้ยาดตรวจ Anti-HIV100test/pack	test	3,300	4,100	3,800	40	100	3,900	91.32	75.00	356,148.00	975	975	975	975	3,900	356,148.00	
35	ชุด ไม้ยาดตรวจ HBSAb	test	1,700	2,200	2,200	2,300	100	2,200	89.18	91.00	196,196.00	6	6	5	5	22	196,196.00	
36	ไม้ยาดตรวจ Blood gassd20 test เหนง่ายต่อเตียง	test	12	12	12	12	0	12	24,000.00	24,000.00	288,000.00	3	3	3	3	12	288,000.00	
37	ชุด ไม้ยาดตรวจ Total T3100test/pack	test	1,300	2,000	1,400	1,700	100	1,600	117.00	125.00	187,200.00	400	400	400	400	1,600	187,200.00	
38	ชุด ไม้ยาดตรวจ TSH100test/pack	test	2,000	3,300	2,700	3,000	200	2,800	117.00	129.00	327,600.00	700	700	700	700	2,800	327,600.00	
39	ชุด ไม้ยาดตรวจ FT4100test/pack	test	2,900	3,700	2,900	3,100	100	3,000	117.00	124.00	351,000.00	750	750	750	750	3,000	351,000.00	
40	ชุด ไม้ยาดตรวจ HBSAg100test/pack	test	2,100	2,800	2,500	2,500	300	2,200	80.00	86.00	176,000.00	550	550	550	550	2,200	176,000.00	
41	Columbia Sheep Blood Agar	plate	4,867	6,960	6,334	7,000	0	7,000	12.00	12.10	84,000.00	1,750	1,750	1,750	1,750	7,000	84,000.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์/ใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ 64	ปริมาณคง คลังตาม	ปริมาณ การซื้อ 64	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคา อ้างอิงเขต 7	ราคาอ้างอิง กระทรวง	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค	ไตรมาส 2 ม.ค.-มี.ค	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย	ไตรมาส 4 ก.ค.-ก.ย	ยอดรวมจัดซื้อ 2563	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน	มูลค่า(บาท)
42	Chocolate II Agre Hb (Full plate)	plate	2,200	3,660	3,000	3,400	0	3,400	12.30	13.95	41,820.00	850	850	850	850	3,400	41,820.00	
43	Mueller Hinton agar	plate	3,200	5,040	4,334	4,500	0	4,500	11.00	11.44	49,500.00	1,125	1,125	1,125	1,125	4,500	49,500.00	
44	Mueller Hinton with 5 % sheep blood agar	plate	253	540	534	600	0	600	15.00	15.00	9,000.00	150	150	150	150	600	9,000.00	
45	MacConkey agar No3 (plate)	plate	4,733	7,020	6,200	6,500	0	6,500	10.93	10.93	71,045.00	1,625	1,625	1,625	1,625	6,500	71,045.00	
46	TCBS Cholera Medium	plate	613	804	840	900	0	900	15.16	15.16	13,644.00	225	225	225	225	900	13,644.00	
47	Salmonella Shigella Agar (Plate)	plate	613	804	840	900	0	900	14.00	14.00	12,600.00	225	225	225	225	900	12,600.00	
48	PR Mannitol (Tube)	tube	467	780	600	700	0	700	13.00	15.63	9,100.00	175	175	175	175	700	9,100.00	
49	Triple Sugar Iron Agar (Slant)	tube	1,400	1,860	2,000	2,100	0	2,100	12.00	13.75	25,200.00	525	525	525	525	2,100	25,200.00	
50	SIM Medium (Tube)	tube	1,400	1,800	1,867	1,900	0	1,900	12.00	13.63	22,800.00	475	475	475	475	1,900	22,800.00	
51	Lysine Iron Agar (Slant)	tube	1,333	1,800	1,867	1,950	0	1,950	12.00	13.87	23,400.00	488	488	488	488	1,950	23,400.00	
52	Urea Agar (Slant)	tube	1,333	1,800	1,867	1,900	0	1,900	12.00	14.15	22,800.00	475	475	475	475	1,900	22,800.00	
53	Malonate broth	tube	1,333	1,860	1,800	1,900	0	1,900	12.00	13.04	22,800.00	475	475	475	475	1,900	22,800.00	
54	Bile esculin Ab\agar (Slant)	tube	200	480	467	550	0	550	12.00	14.97	6,600.00	138	137	138	137	550	6,600.00	
55	OF Glucose (Tube)	tube	1,200	1,620	1,600	1,700	0	1,700	12.00	15.13	20,400.00	425	425	425	425	1,700	20,400.00	
56	OF Moltose (Tube)	tube	667	960	1,000	1,100	0	1,100	12.00	15.32	13,200.00	275	275	275	275	1,100	13,200.00	
57	10% Lactose (Slant)	tube	667	900	1,000	1,100	0	1,100	14.50	14.93	15,950.00	275	275	275	275	1,100	15,950.00	
58	Motile Nitrate Pyocyanin Medium (Tube)	tube	667	960	1,000	1,100	0	1,100	14.50	13.63	15,950.00	275	275	275	275	1,100	15,950.00	
59	0.04% Potassium tellurite (Slant)	tube	67	300	67	90	0	90	18.00	NA	1,620.00	23	23	23	23	90	1,620.00	
60	Thioglycollate Medium (Tube)	tube	1,267	1,800	1,600	1,700	0	1,700	13.50	NA	22,950.00	425	425	425	425	1,700	22,950.00	
61	Nitrate A Reagent	bot	1	2	3	4	0	4	1,650.00	NA	6,600.00	1	1	1	1	4	6,600.00	
62	Nitrate B Reagent	bot	1	2	2	3	0	3	1,650.00	NA	4,950.00	1	1	0	1	3	4,950.00	
63	Simmons Citrate Agar (Slant)	tube	1,333	1,860	1,934	2,000	0	2,000	12.00	NA	24,000.00	500	500	500	500	2,000	24,000.00	
64	MIL Medium (Tube)	tube	67	120	200	250	0	250	14.00	NA	3,500.00	63	63	63	63	250	3,500.00	
65	6.5% NaCl+BHI (Tube)	tube	133	420	467	550	0	550	14.00	NA	7,700.00	138	137	138	137	550	7,700.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง			ปริมาณ การใช้ 64	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การใช้ 64	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคา อ้างอิงเขต 7	ราคา อ้างอิง กระทรวง	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)	ไตรมาส 1 ตค.-ธ.ค	ไตรมาส 2 มค.-มิ.ค	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย	ไตรมาส 4 กค.-ก.ย	ยอดรวมจัดซื้อ 2563	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน	มูลค่า(บาท)
66	Alkaline Peptone Water 3 ml. (Tube)	tube	333	480	467	550	0	550	15.00	NA	NA	8,250.00	138	137	138	137	550	8,250.00
67	Buffer Peptone Water 3 ml. (Tube)	tube	333	480	467	550	0	550	13.50	NA	NA	7,425.00	138	137	138	137	550	7,425.00
68	Kovac Indole Reagent 100 ml.	bot	3	3	2	3	0	3	1,400.00	NA	NA	4,200.00	1	0	1	1	3	4,200.00
69	Taxo A 10vialbox(50 dish/vial)	box	1	0	1	2	0	2	3,200.00	NA	NA	6,400.00	1	1	1	1	2	6,400.00
70	Taxo P 10 vial(50 dish/vial)	vial	0	2	14	16	0	16	320.00	NA	NA	5,120.00	4	4	4	4	16	5,120.00
71	Oxacillin 10 vialbox (50 dish/vial)	box	1	0	1	2	0	2	900.00	920.00		1,800.00	0	1	0	1	2	1,800.00
72	Amoxicillin / Clavulanic acid10 vial/box(50 di	box	3	4	4	5	0	5	900.00	920.00		4,500.00	1	2	1	1	5	4,500.00
73	Vancomycin10 vial /box(50 dish/vial)	box	7	3	2	3	0	3	900.00	920.00		2,700.00	1	1	1	0	3	2,700.00
74	Erythromycin 10 vial/box (50 dish/vial)	box	1	3	3	4	0	4	900.00	920.00		3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00
75	Penicillin G,10 vial/box (50 dish/vial)	box	3	3	1	2	0	2	900.00	920.00		1,800.00	0	1	0	1	2	1,800.00
76	Cefoxitin 10 vial/box (50 dish/vial)	box	1	2	3	4	0	4	900.00	920.00		3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00
77	Ceftazidime,10 vial/box (50 dish/vial)	box	3	4	3	3	0	3	900.00	920.00		2,700.00	1	1	0	1	3	2,700.00
78	Ceftriaxone,10 vial/box (50 dish/vial)	box	4	4	4	4	0	4	900.00	920.00		3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00
79	Gentamicin 10 mcg,10 vial/box (50 dish/vial)	box	3	4	3	3	0	3	900.00	920.00		2,700.00	0	1	1	1	3	2,700.00
80	Amikacin, 10 vial/box (50 dish/vial)	box	3	3	4	4	0	4	900.00	920.00		3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00
81	Ciprofloxacin,10 vial/box (50 dish/vial)	box	3	4	4	4	0	4	900.00	920.00		3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00
82	Gentamicin 120 mcg. 10 vial/box (50 dish/via	box	4	3	7	7	0	8	500.00	920.00		4,000.00	2	2	2	2	8	4,000.00
83	Clindamycin,10 vial/box 50 dise vial	box	4	1	1	2	0	2	900.00	920.00		1,800.00	0	1	0	1	2	1,800.00
84	Novobiocin 10 vial/box (50 dish/vial)	box	7	2	0	2	0	2	900.00	920.00		1,800.00	1	0	0	1	2	1,800.00
85	Tetracycline 10 vial/box (50 dish/vial)	box	0	0	0	1	0	1	900.00	920.00		900.00	0	1	0	0	1	900.00
86	Cefotaxime 10 vial/box (50 dish/vial)	box	3	4	4	4	0	4	900.00	920.00		3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00
87	Imipenem 10 vial/box (50 dish/vial)	box	3	4	3	3	0	4	900.00	920.00		3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00
88	Meropenem 10 vial/box (50 dish/vial)	box	3	5	3	3	0	3	900.00	920.00		2,700.00	0	1	1	1	3	2,700.00
89	Ofloxacin 10 vial/box (50 dish/vial)	box	1	3	3	3	0	4	900.00	920.00		3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง			การใช้ 64	ปริมาณคง คลังคง	ปริมาณ การใช้ 64	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคา อ้างอิงเขต 7	ราคาอ้างอิง กระทรวง	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค	ไตรมาส 2 ม.ค.-มี.ค	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย	ไตรมาส 4 ก.ค.-ก.ย	ยอดรวมจัดซื้อ 2563	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน	มูลค่า(บาท)
90	Ampicillin , 10 vial/box (50 dish/vial)	box	3	6	4	4	0	4	900.00	920.00	3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00	
91	Sulfarmeth-Trimeth (10Vials/box) ' BBL '	box	5	6	5	5	0	5	900.00	920.00	4,500.00	1	2	1	1	5	4,500.00	
92	Cefotaxime/Clavulanic acid 10 vial/box(50 di	box	4	6	1	2	0	2	3,400.00	NA	6,800.00	0	1	0	1	2	6,800.00	
93	Cefazidime/Clavulanic acid 10 vial/box(50 d	box	1	4	5	5	0	5	3,400.00	NA	17,000.00	1	2	1	1	5	17,000.00	
94	N,N,N,N Tetramethyl	bot	0	0	0	1	0	1	700.00	NA	700.00	1	0	0	0	1	700.00	
95	Disposable tube 13 X 100 mm's	box	0	0	0	1	0	1	700.00	NA	700.00	1	0	0	0	1	700.00	
96	Steriled Swab 6" No.5, 100's /box	box	37	58	52	60	0	60	110.00	NA	6,600.00	15	15	15	15	60	6,600.00	
97	Bio Cap 13 mm 200's /box	1pcs	0	100	300	200	0	200	7.50	NA	1,500.00	50	50	50	50	200	1,500.00	
98	Inoculating loop 100pcs/pack	pack	0	1	0	2	0	2	2,000.00	NA	4,000.00	1	1	1	1	2	4,000.00	
99	Zinc powder	bot	0	1	1	1	0	1	1,000.00	NA	1,000.00	0	0	0	0	1	1,000.00	
100	BHI+ 20% Glycerai 50 tube/box	box	0	60	0	50	0	50	15.00	NA	750.00	13	13	13	13	50	750.00	
101	NNNN Tetramethyl Paraphenylenediamine Dihydroc	bot	0	2	1	1	0	1	9,000.00	NA	9,000.00	0	1	0	0	1	9,000.00	
102	0.04 % Potassium taluntal (Slant)	tube	0	60	267	300	0	300	18.00	NA	5,400.00	75	75	75	75	300	5,400.00	
103	แถบวัดระดับน้ำตาลในเลือดจากปลายนิ้ว+เข็ม 255	strip	80,250	106,200	94,200	100,000	4,300	95,700	4.80	NA	459,360.00	23,925	23,925	23,925	23,925	95,700	459,360.00	
104	Blood set for bag 50 PCS /box	Box	43	34	45	54	2	52	1,444.50	909.50	75,114.00	13	13	13	13	52	75,114.00	
105	Blood bag Double bag 350ml.พร้อมSafety 6	bag		2,304	1,599	2,400	0	2,400	141.24	142.00	338,976.00	600	600	600	600	2,400	338,976.00	
106	Quadruple blood bag 450 ml 3 bag /pkพร้อม	bag	72	144	87	160	36	124	409.81	405.00	50,816.44	31	31	31	31	124	50,816.44	
107	คาร์ดินอก ที่ Trop.T ROCH 10 S.	bot	123	126	138	145	10	138	2,996.00	2,996.00	413,448.00	34	35	35	35	138	413,448.00	
108	คาร์ดินอก IQC	box	1	3	4	6	5	6	FOC		FOC	0	2	2	2	6	FOC	
109	คาร์ดินอก ไปนเปด 20 psc	box	52	68	52	54	20	54	FOC		FOC	14	14	14	14	54	FOC	
110	Helicobacter Pylori Urease Test 50test/box	test	0	60	52	100	30	100	150.00	NA	15,000.00	25	25	25	25	100	15,000.00	
111	Lyophilysed HCG Control neg/pos	set	0	0	0	1	0	1	15,000.00	NA	15,000.00	1	0	0	0	1	15,000.00	
112	Lyophilysed METH Control pos/neg	set	0	0	0	1	0	1	15,000.00	NA	15,000.00	1	0	0	0	1	15,000.00	
113	Vacutaine Heparin Lithium 3 ml(12*75mm	pcs		48,960	66,000	70,000	6,500	63,500	3.00	3.20	190,500.00	15,875	15,875	15,875	15,875	63,500	190,500.00	

ลำดับ	รายการตรวจวินิจฉัย/วิธีช่วยยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง			ปริมาณ การใช้ 64	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การซื้อ 64	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคา อ้างอิงเขต 7	ราคาอ้างอิง กระทรวง	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)	ไตรมาส 1 ตค.-ธ.ค	ไตรมาส 2 มค.-มิ.ค	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย	ไตรมาส 4 กค.-ก.ย	ยอดรวมจัดซื้อ 2563	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน	มูลค่า(บาท)
114	Vacutaine K2 EDTA tube 2-3 ml(12*75mm	pcs	26,400	33,366	30,480	40,000	5,100	34,900	2.50	3.00	87,250.00	8,725	8,725	8,725	8,725	34,900	87,250.00	
115	Vacutainer Plus Flu.Ox ขนาด 2 ml	pcs		24,480	23,800	25,000	4,900	20,100	2.40	3.00	48,240.00	5,025	5,025	5,025	5,025	20,100	48,240.00	
116	VAC. 3.2 % Na Citrate 3.2% (PT PTT)	pcs	3,200	4,500	5,280	5,600	100	5,500	2.95	3.60	16,225.00	1,375	1,375	1,375	1,375	5,500	16,225.00	
117	Vacutainer EDTA 6 ml	pcs	667	1,000	480	600	200	400	2.90	3.00	1,160.00	100	100	100	100	400	1,160.00	
118	Tube clot 13*100mm. Vacc.	pcs	0	0	0	2,000	0	2,000	2.96	3.00	5,920.00	500	500	500	500	2,000	5,920.00	
119	Micro EDTA tube 0.5 ml. 100pcs/rack	pcs	133	120	0	100	0	100	3.40	NA	340.00	100	0	0	0	100	340.00	
120	test tube10*75 mm glass 72pcs/box	box	3	4	13	16	0	16	800.00	NA	12,800.00	4	4	4	4	16	12,800.00	
121	test tube12*75 mm glass 250pcs/box	box	1	6	2	5	1	4	1,250.00		5,000.00	1	1	1	1	4	5,000.00	
122	Test Tube 13X100 mm glass 250pcs/box	box	9	6	6	7	1	6	1,500.00		9,000.00	1	2	1	2	6	9,000.00	
123	Test tube Plastic 13*75 mm 1000pcs/bag	bag	10	8	13	16	0	16	600.00	NA	9,600.00	4	4	4	4	16	9,600.00	
124	ESR Pipette 200 pcs/box	box	4	5	6	8	0	8	1,900.00		15,200.00	2	2	2	2	8	15,200.00	
125	Urine Strip 2 แถบ(PRO/SUGAR) 100 ชิ้น/bot	bot	87	132	162	175	6	169	95.00		16,055.00	42	42	43	42	169	16,055.00	
126	ชุด Hemoculture (เต้า)	bot	1,611	2,073	2,736	3,000	120	2,880	98.00		282,240.00	720	720	720	720	2,880	282,240.00	
127	ชุด Hemoculture (ผู้ใหญ่)	bot	4,144	3,563	4,896	5,000	120	4,800	98.00		470,400.00	1,200	1,200	1,200	1,200	4,800	470,400.00	
128	ชุดตรวจ HIV1&2 Cassette/strip	pcs	53	96	96	100	20	80	110.00		8,800.00	20	20	20	20	80	8,800.00	
129	HIV 1/2 3.0 Cassette (30test/box)	pcs	80	108	72	100	0	100	91.00		9,100.00	25	25	25	25	100	9,100.00	
130	Dengue NS1 Ag Cassette 25 TEST	pk	1	16	23	32	0	32	3,500.00		112,000.00	8	8	8	8	32	112,000.00	
131	Scup Typhus IgG / IgM test card 25 test	box	14	47	47	50	2	48	2,265.50		108,744.00	12	12	12	12	48	108,744.00	
132	Leptospira IgG- IC 30Test	box	9	15	22	25	1	24	4,200.00		100,800.00	6	6	6	6	24	100,800.00	
133	Leptospira IgM 30Test	box	27	21	30	35	0	35	4,050.00		141,750.00	9	9	9	9	35	141,750.00	
134	Hbe Ag strip 40 test	box	1	2	3	5	0	5	2,100.00	-	10,500.00	2	1	1	1	5	10,500.00	
135	Methamphetamine casset 1,000ng 25/box	box	66	47	184	195	38	157	321.00		50,397.00	39	39	39	39	157	50,397.00	
136	Fecel Occult blood Cassette 25 test	box	30	32	40	50	1	49	450.00		22,050.00	12	13	12	12	49	22,050.00	
137	Pregnancy test strip 100 test (HCG)	pcs	7,700	960	1,440	1,600	200	1,400	5.65		7,910.00	350	350	350	350	1,400	7,910.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ 64	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การใช้ 64	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคา อ้างอิงเขต 7	ราคา อ้างอิง กระทรวง	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)	ไตรมาส 1 ตค.-ธ.ค	ไตรมาส 2 มค.-มี.ค	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย	ไตรมาส 4 กค.-ก.ย	ยอดรวมจัดซื้อ 2563	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน	มูลค่า(บาท)
138	HAV IgG /gM strip 25 test	box	0	10	6	8	0	8	1,500.00	-	-	12,000.00	2	2	2	2	8	12,000.00
139	Influenza A/B with flocced swab (10 test/se	box	0	0	11	15	2	13	1,300.00	1,780.00	16,900.00	3	3	4	3	13	16,900.00	
140	VTM 2 ml with flocced swab + Rayon swab	box	0	0	3	4	1	3	9,000.00	-	27,000.00	1	0	1	1	3	27,000.00	
141	Wright's stain with buffer : 2.5 L	Set	12	18	32	40	4	36	2,100.00	2,500.00	75,600.00	9	9	9	9	36	75,600.00	
142	Buffer for Wright stain : 2.5 L	bot	21	17	30	40	1	39	300.00	NA	11,700.00	10	10	10	10	39	11,700.00	
143	Acid Carboll fuchsin 450ml	bot	11	0	0	8	1	7	225.00	NA	1,575.00	2	1	2	2	7	1,575.00	
144	Acid Methylene Bleu 450ml	bot	11	0	0	9	9	0	225.00	NA	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
145	Acid alcohol 1000 ml	bot	27	30	52	60	6	54	500.00	NA	27,000.00	13	14	13	14	54	27,000.00	
146	Gram Sarfamine 450 ml	bot	0	0	0	0	0	0	225.00	NA	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
147	Gram Iodine 450 ml	bot	3	0	0	0	0	0	225.00	NA	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
148	Gram Decolonizer 450 ml	bot	9	0	0	0	0	0	225.00	NA	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
149	Gram Decolonizer 1,000 ml	bot	0	5	12	18	0	18	500.00	NA	9,000.00	5	5	5	5	18	9,000.00	
150	Gram Cystal Violet 450 ml	bot	3	0	0	0	0	0	225.00	NA	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
151	Acid Fast Stain set3x450 ml	Set	23	45	32	40	6	34	800.00	1,741.50	27,200.00	8	8	9	9	34	27,200.00	
152	Gram's stain set 3x450 ml ,1x1000ml	Set	5	8	11	16	6	10	800.00	1,728.00	8,000.00	2	2	3	3	10	8,000.00	
153	หมึก INDIA INK	bot			0	1	0	1	500.00	NA	500.00	0	1	0	0	1	500.00	
154	Reticulocyte counting Fluid 10ml	Set	3	4	12	18	0	18	500.00	NA	9,000.00	5	5	5	5	18	9,000.00	
155	น้ำยาคำจัดกลิ่นเครื่องปรับอากาศ บิโอบ คลีน 6x1lite	bot	41	44	29	38	3	35	642.00	NA	22,470.00	9	9	9	9	35	22,470.00	
156	Slide ฝา (72 แผ่น/กล่อง)	กล่อง		780	795	900	100	800	33.00	36.00	26,400.00	200	200	200	200	800	26,400.00	
157	Slide ใส (72 แผ่น/box)	pack	67	120	0	100	0	100	32.00	31.09	3,200.00	25	25	25	25	100	3,200.00	
158	Slide ชุดตรวจ Urine 100 pcs	pack	8	14	15	24	0	24	2,000.00	NA	48,000.00	6	6	6	6	24	48,000.00	
159	G-6-PD 10*50 test with Control	Set	1	2	2	4	0	4	15,000.00	NA	60,000.00	1	1	1	1	4	60,000.00	
160	RF Latex test kit 100 T Plasmatex	Set	5	4	5	6	2	4	1,250.00	NA	5,000.00	1	1	1	1	4	5,000.00	
161	RPR Reagent 500 test(Biorex)	Set	5	8	4	6	1	5	2,000.00	NA	10,000.00	1	2	1	1	5	10,000.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตโนมัติ			ปริมาณ การใช้ 64	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การใช้ 64	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคา อ้างอิงเขต 7	ราคาอ้างอิง กระทรวง	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค	ไตรมาส 2 ม.ค.-มี.ค	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย	ไตรมาส 4 ก.ค.-ก.ย	ยอดรวมจัดซื้อ 2563	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน	มูลค่า(บาท)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563													
162	DCIP KJU 100 TEST	Set	8	12	10	13	1	12	1,700.00		20,400.00	3	3	3	3	12	20,400.00	
163	HCT Red tip Vintex 10Vial/BOX	vial	253	228	457	550	20	530	58.00	58.00	30,740.00	132	132	133	133	530	30,740.00	
164	Yellow Tip 1-200 µl, EPP1,000's	bag	9	9	16	18	3	15	290.00	NA	4,350.00	3	4	4	4	15	4,350.00	
165	คินนัง 10 pcs/box	box	67	96	144	160	20	140	68.00	NA	9,520.00	35	35	35	35	140	9,520.00	
166	Sputum collection ฝาเกลียว 100 PCS/ bag	bag	75	108	48	50	19	32	165.00	200.00	5,280.00	8	8	8	8	32	5,280.00	
167	Fecal collection ฝาเกลียว+ชั้นทึบ 1000 PCS/ bag	bag	0	4	4	5	1	4	1,800.00	1,960.00	7,200.00	1	1	1	1	4	7,200.00	
168	Micro Tube 2 ml O-ring 5x200ps.	bag	4	11	3	4	3	1	1,440.00	NA	1,440.00	0	0	0	1	1	1,440.00	
169	Microcentrifuge Tube 1.5 ml with Safety-Lock 1,000	bag	0	2	0	1	0	1	650.00	NA	650.00	0	1	0	0	1	650.00	
170	Toluene 2.5 L	bot	1	2	3	5	1	4	900.00	NA	3,600.00	1	1	1	1	4	3,600.00	
171	Cover Glass 22X22mm, 5pack/box	box	4	5	4	6	0	6	550.00	550.00	3,300.00	2	1	2	1	6	3,300.00	
172	Parafilm M4" X 125ft	roll	0	3	2	3	1	2	1,100.00	NA	2,200.00	0	1	0	1	2	2,200.00	
173	U - Plate	pcs	200	120	240	260	35	225	30.00	NA	6,750.00	56	56	56	57	225	6,750.00	
174	Centrifuge Tube 15 ml (ฝาเกลียว) 500PCS	pcs		0	1,200	500	0	500	1.90	NA	950.00	0	500	0	0	500	950.00	
175	Urine Container 1W PP 60 ml, Sterile	pcs	4,800	5,400	3,000	5,000	500	4,500	3.80	4.50	17,100.00	1,125	1,125	1,125	1,125	4,500	17,100.00	
176	Urine Container 40 ml	pcs	4,000	20,400	21,600	24,000		23,000	1.50	1.84	34,500.00	5,750	5,750	5,750	5,750	23,000	34,500.00	
177	Stuart swab media 100's	pcs	600	960	840	1,500	0	1,500	10.00	10.00	15,000.00	375	375	375	375	1,500	15,000.00	
178	Cary Blair Medium (100 set /box)	pcs	300	480	360	600	0	600	10.00	10.00	6,000.00	150	150	150	150	600	6,000.00	
179	Immersion oil 500 ml	bot	0	4	1	3	1	2	2,400.00	NA	4,800.00	0	1	0	1	2	4,800.00	
180	30% KOH 450 ml	bot	0	0	0	2	0	2	750.00	NA	1,500.00	0	1	0	1	2	1,500.00	
181	Lans paper	แผ่น	0	0	0	20	0	20	50.00	NA	1,000.00	10			10	20	1,000.00	
182	จุลยวงพลาสติก 12-13 mm .1000pcs	bag	0	4	6	8	0	8	500.00	NA	4,000.00	2	2	2	2	8	4,000.00	
183	Counting Chamber	pcs	0	2	0	1	0	1	4,500.00	NA	4,500.00	0	0	0	1	1	4,500.00	
184	Blood lancet 100 pcs	box	0	0	1	0	0	0	230.00	NA	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
185	Filter paper No.9 cm 100's	box	0	0	0	2	0	2	230.00	NA	460.00	2			0	2	460.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง			ปริมาณ การใช้ 64	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การใช้ 64	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคา อ้างอิงเขต 7	ราคาอ้างอิง กระทรวง	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)	ไตรมาส 1 ตค.-ธ.ค	ไตรมาส 2 มค.-มิ.ค	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย	ไตรมาส 4 กค.-ก.ย	ยอดรวมจัดซื้อ จำนวน	มูลค่า(บาท)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563													
186	Transfer pipette 1 ml 500 pcs (พลาสติก)	bag	3	6	6	10	1	9	500.00	NA	NA	4,500.00	2	3	2	2	9	4,500.00
187	Transfer pipette 1 ml 1,000 pcs มีกระเปาะ	bag	0	1	2	6	0	6	2,000.00	NA	NA	12,000.00	2	1	2	1	6	12,000.00
188	White Pipette tip 0.5-10µl 1000 pcs/bag	bag	1	2	2	4	0	4	750.00	NA	NA	3,000.00	1	1	1	1	4	3,000.00
189	Salmonella Typhi-O 5ml	bot	0	4	3	3	0	3	210.00	NA	NA	630.00	1	0	1	1	3	630.00
190	Salmonella Typhi-H 5ml	bot	0	4	3	3	0	3	210.00	NA	NA	630.00	1	0	1	1	3	630.00
191	Dropping Bottle สีฟ้า 150-250 ml EA	bot	0	8	0	4	0	4	500.00	NA	NA	2,000.00	4	0	0	1	4	2,000.00
192	Rack 6x12 ช่อง	pcs	0	5	0	10	0	10	400.00	NA	NA	4,000.00	10	0	0	0	10	4,000.00
193	Rack 6x15 ช่อง	pcs	0	5	0	5	0	5	600.00	NA	NA	3,000.00	2	1	1	1	5	3,000.00
194	Slide ตัวใหญ่	pcs	0	0	0	2	0	2	485.00	NA	NA	970.00	0	2	0	0	2	970.00
195	slide หลุม	pcs			0	8	0	8	150.00	NA	NA	1,200.00	8	0	0	0	8	1,200.00
196	Sero pipette ขนาด 1 ml.	pcs	0	0	0	3	0	3	150.00	NA	NA	450.00	3	0	0	0	3	450.00
197	Volumetric pipette ขนาด 1 ml.	pcs	0	2	0	3	0	3	150.00	NA	NA	450.00	3	0	0	0	3	450.00
198	Volumetric pipette ขนาด 2 ml.	pcs	0	3	0	3	0	3	180.00	NA	NA	540.00	3	0	0	0	3	540.00
199	Volumetric pipette ขนาด 3 ml.	pcs	0	2	0	3	0	3	250.00	NA	NA	750.00	3	0	0	0	3	750.00
200	Volumetric pipette ขนาด 5 ml.	pcs	0	0	0	3	0	3	250.00	NA	NA	750.00	3	0	0	0	3	750.00
201	ขวดฉีดสารละลาย ขนาด 500 ml	pcs	0	2	0	2	0	2	400.00	NA	NA	800.00	2	0	0	0	2	800.00
202	ขวดฉีดสารละลาย ขนาด 250 ml	pcs	0	2	0	1	0	1	300.00	NA	NA	300.00	0	1	0	0	1	300.00
203	Pipette tip ฟ้ำ 1000 pcs	pcs	0	0	0	1	0	1	1,284.00	NA	NA	1,284.00	0	1	0	0	1	1,284.00
204	แปรงล้างหลอดทดลองขนาดเล็ก	pcs	0	0	0	5	0	5	35.00	NA	NA	175.00	5	0	0	0	5	175.00
205	แปรงล้างหลอดทดลองขนาดกลาง	pcs	0	0	0	5	0	5	40.00	NA	NA	200.00	5	0	0	0	5	200.00
206	แปรงล้างหลอดทดลองขนาดใหญ่	pcs	0	0	0	5	0	5	45.00	NA	NA	225.00	5	0	0	0	5	225.00
207	กระบอกแก้วทรงขนาด 500-1,000 ml	pcs	0	0	0	2	0	2	500.00	NA	NA	1,000.00	2	0	0	0	2	1,000.00
208	Melioidosis 100 test กรมวิทยาศาสตร์	set	7	8	12	16	0	16	3,000.00	3,500.00		48,000.00	4	4	4	4	16	48,000.00
209	Anti A 10 ml	bot	53	60	72	100	9	91	80.00		80.00	7,280.00	22	23	23	23	91	7,280.00

ลำดับ	รายการตรวจภูมิแพ้	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยอนหลัง			ปริมาณ การใช้ 64	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การใช้ 64	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคา อ้างอิงเขต 7	ราคาอ้างอิง กระทรวง	ปริมาณ จัดซื้อ(บาท)	ไตรมาส 1 ตค.-ธ.ค	ไตรมาส 2 มค.-มิ.ค	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย	ไตรมาส 4 กค.-ก.ย	ยอดรวม จำนวน	ยอดรวมจัดซื้อ 2563 มูลค่า(บาท)		
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563															
210	Anti B 10 ml	bot	53	60	72	100	9	91	80.00		80.00	7,280.00	22	23	23	23	91	7,280.00		
211	Anti AB 10 ml	bot	40	48	60	70	14	56	80.00		80.00	4,480.00	14	14	14	14	56	4,480.00		
212	Anti D 10 ml	bot	53	60	72	85	19	66	200.00		200.00	13,200.00	14	17	17	17	66	13,200.00		
213	Anti Humanglobulin (AHG) 10 ml	bot	120	132	120	150	9	141	100.00		100.00	14,100.00	35	35	35	35	141	14,100.00		
214	copper sulfate 80 % 450 ml	bot	24	22	26	34	14	20	100.00	NA	NA	2,000.00	5	5	5	5	20	2,000.00		
215	copper sulfate 90 % 450 ml	bot	16	20	30	34	10	24	100.00	NA	NA	2,400.00	6	6	6	6	24	2,400.00		
216	O1 / O2 cell 10 ml	bot	24	33	35	45	0	45	70.00		80.00	3,150.00	11	12	11	11	45	3,150.00		
217	A cell / B cell 10 ml	bot	37	38	36	48	0	48	60.00	-	80.00	2,880.00	12	12	12	12	48	2,880.00		
218	Liss 10 ml	bot	100	108	108	120	17	103	100.00	-	100.00	10,300.00	26	26	26	26	103	10,300.00		
219	Coomb's control cells 10 ml (CCC)	bot	56	64	56	80	0	80	100.00	-	100.00	8,000.00	20	20	20	20	80	8,000.00		
220	ผลึกกันททางเลือด (FFP)	bag	0	0	0	0	0	0	480.00		-	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00	
221	ผลึกกันททางเลือด (PRC)	bag	229	500	97	180	0	180	420.00		ภาษาต	75,600.00	45	45	45	45	180	75,600.00		
222	ผลึกกันททางเลือด (LPRC)	bag	116	120	262	300	0	300	500.00		ภาษาต	150,000.00	75	75	75	75	300	150,000.00		
223	ผลึกกันททางเลือด (Platelets concentrate)	bag	80	100	20	60	0	60	600.00		ซื้อจากรพ.	36,000.00	15	15	15	15	60	36,000.00		
224	ผลึกกันททางเลือด (Platelepheresis)	set	0	2	3	16	0	16	8,800.00		ซื้อจากรพ.	140,800.00	4	4	4	4	16	140,800.00		
225	เข็มแบบทปริมาตรฐาน	set	1	1	0	1	0	1	4,000.00			4,000.00	0	1	0	0	1	4,000.00		
												13,487,922.44					13,487,922.44			
จำนวนเงินทั้งสิ้น												388,500.00	388,500.00	388,500.00	388,500.00	388,500.00	388,500.00	388,500.00	388,500.00	388,500.00
จำนวนเงินทั้งสิ้น												1,232,000.00	1,232,000.00	1,232,000.00	1,232,000.00	1,232,000.00	1,232,000.00	1,232,000.00	1,232,000.00	1,232,000.00
จำนวนเงินทั้งสิ้น												800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00
จำนวนเงินทั้งสิ้น												2,420,500.00					2,420,500.00			

ตัวอักษรเจ้าตรวจ สอนสำเนาสนสอนหมื่นห้าร้อย บาทถ้วน

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ 64	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การใช้ 64	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคา อ้างอิงเขต 7	ราคาอ้างอิง กระทรวง	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อ 2563		
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563								ไตรมาส 1 ตค.-ธ.ค	ไตรมาส 2 มค.-มี.ค	ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย	ไตรมาส 4 กค.-ก.ย			

งบซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์/ปี 13,487,922.44

งบจ้างตรวจ/ปี 2,420,500.00

รวมทั้งสิ้น 15,908,422.44

ตัวอักษร ลิบห้าล้านเก้าแสนแปดพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบสี่สตางค์

ลงชื่อ.....ผู้เขียนโครงการ
(นางมยุรีย์ นามพงษ์มน)

ตำแหน่งเจ้าพนักงานวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวนงาน
หัวหน้ากลุ่มงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

1 ๗๐ ๕๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้แทนขอโครงการ
(นายอภิชัย ลีมานนท์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์

ลงชื่อ.....ผู้เสนอโครงการ
(นายสิริชัย นามทรงศน์ย์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติโครงการ
(นายอภิชัย ลีมานนท์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์